AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA QUE SEJAM 

MINISTRADAS AS AULAS DE VIOLÃO, TECLADO E BANDA DE MÚSICA EM 

ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DE 

LAJINHA - MG. 

Vigência : 09 de maio de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 3.655,19 (três mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e 

dezenove centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Número da Dotação Nomenclatura 

0221 1339 2005 32 079 339030 00000 921 
0221 1339 2005 32 080 339030 00000 927 

Material de consumo 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo